
令和元年 12 月 3 日 

 

関係者各位 

 

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー 

受入事業部長 下地 貴子 

 

 

団体利用可能な飲食店リスト作成に伴う情報の募集について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー(OCVB)では、県外・海

外旅行会社等からの問い合わせ件数の増加に伴い、団体利用可能な飲食店のリストを作成

することとなりました。 

つきましては、20 名以上の団体受け入れが可能な飲食店の情報を募集いたします。別添

のヒアリングシートに必要事項を記入の上、メールまたはご郵送ください。 

ご提供いただいた情報は、おきなわ MICE ナビ（http://mice.okinawastory.jp/）上で公開

させていただきます。 

 ご多忙とは存じますが、何卒ご協力いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

お問い合わせ先 

 

〒901-0152 沖縄県那覇市字小禄 1831－1 

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー 

受入推進部 MICE 推進課 

親泊 さやか 

Tel：(098)859-6130   Fax：(098)859-6222 

E-mail：mice@ocvb.or.jp 

 

 

以上 

http://mice.okinawastory.jp/
mailto:mice@ocvb.or.jp

